
Linie 27
(Viergstetten -) Haugenried - Schönhofen -
Eilsbrunn - Regensburg Hauptbahnhof

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

Viergstetten Wendeplatz
Haugenried Abzw. Irgertshofen
- Feuerwehrhaus
Thumhausen Kirche
Abzw. Thumhausen
Obereinbuch
Schönhofen Brücke
Eilsbrunn Marksteinstraße
Walderlebniszentrum
Riegling Kleinprüfening
Abzw. Riegling/Kleinprüfening
Sinzing Feuerwehr
- Dorfplatz
- Abzw. Waldstraße
- Am Reitfeld
- Vogelsang
Regensburg Boelckestraße
- Nibelungenstraße
- Augsburger Straße
- Theresienkirche
- Justizgebäude
- Hauptbahnhof

05.18
05.21
05.22
05.23
05.25
05.36
05.38
05.39

05.40
05.43
05.44
05.45
05.46
05.48
05.50

06.32
06.34
06.36
06.39
06.40
06.42
06.46
06.57
07.00
07.01

07.03
07.10
07.11
07.12
07.13
07.16
07.18

07.55
07.58
07.59
08.01
08.05
08.16
08.19
08.20

08.22
08.26
08.27
08.28
08.29
08.32
08.34

09.30
09.33
09.34
09.36
09.40
09.51
09.54
09.55
09.56
09.57
09.59
10.00
10.02

10.06
10.07
10.08
10.09
10.12
10.14

13.10
13.12
13.13
13.14
13.16
13.26
13.28
13.29

13.30
13.33
13.34
13.35
13.36
13.38
13.40

14.21
14.23
14.25
14.27
14.28
14.29
14.31
14.41
14.43
14.44

14.45
14.48
14.49
14.50
14.51
14.53
14.55

16.15
16.17
16.18
16.19
16.21
16.31
16.33
16.34

16.35
16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.45

18.25
18.27
18.28
18.29
18.31
18.41
18.43
18.44

18.45
18.48
18.49
18.50
18.51
18.53
18.55

Bv

21.11
21.14
21.07
21.05
21.01
20.48
20.46
20.45
21.41
21.39
21.37
21.35

21.51
21.52
21.53
21.54
21.56
21.58

B = RVV Linie 26; ab Thumhausen weiter über Viehhausen-Saxberg-Alling-Sinzing nach Rgbg. v = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Linie 26/27
Alling - Saxberg - Viehhausen - Schönhofen -
Eilsbrunn - Sinzing - Regensburg Hauptbahnhof

Samstag

Alling Abzw. Kurhaus
Abzw. Bergmatting
Saxberg
Abzw. Reichenstetten
Schneckenbach
Viehhausen Reichenthalstr.
- Rosenbuschstr.
- Kirche
- Jurastr.
Thumhausen Kirche
Abzw. Thumhausen
Obereinbuch
Schönhofen Brücke
Eilsbrunn Marksteinstraße
Walderlebniszentrum
Riegling Kleinprüfening
Sinzing Vogelsang
- Abzw. Waldstraße
- Schule
- Dorfplatz
Sinzing Bahnhof

KBS 993 Sinzing  ab
KBS 993 Rgbg.-Prüfening  an
KBS 993 Rgbg. HBF  an

06.10
06.13
06.14
06.15
06.16
06.18
06.19
06.20
06.21
06.25
06.26
06.28
06.32
06.43
06.45
06.46
06.47
06.50
06.52
06.53
06.53

06.58
07.02
07.08

07.08
07.11
07.12
07.13
07.14
07.16
07.17
07.18
07.19
07.23
07.24
07.26
07.30
07.41
07.43
07.44
07.45
07.48
07.50
07.51
07.51

07.56
08.00
08.07

08.13
08.16
08.17
08.18
08.19
08.21
08.22
08.23
08.24
08.28
08.29
08.31
08.35
08.46
08.48
08.49
08.50
08.53
08.55
08.56
08.56

09.01
09.05
09.10

10.13
10.16
10.17
10.18
10.19
10.21
10.22
10.23
10.24
10.28
10.29
10.31
10.35
10.46
10.48
10.49
10.50
10.53
10.55
10.56
10.56

11.01
11.05
11.10

12.13
12.16
12.17
12.18
12.19
12.21
12.22
12.23
12.24
12.28
12.29
12.31
12.35
12.46
12.48
12.49
12.50
12.53
12.55
12.56
12.56

13.01
13.05
13.10

14.13
14.16
14.17
14.18
14.19
14.21
14.22
14.23
14.24
14.28
14.29
14.31
14.35
14.46
14.48
14.49
14.50
14.53
14.55
14.56
14.56

15.01
15.05
15.10

16.13
16.16
16.17
16.18
16.19
16.21
16.22
16.23
16.24
16.28
16.29
16.31
16.35
16.46
16.48
16.49
16.50
16.53
16.55
16.56
16.56

17.01
17.05
17.10

18.13
18.16
18.17
18.18
18.19
18.21
18.22
18.23
18.24
18.28
18.29
18.31
18.35
18.46
18.48
18.49
18.50
18.53
18.55
18.56
18.56

19.01
19.05
19.10

20.13
20.16
20.17
20.18
20.19
20.21
20.22
20.23
20.24
20.28
20.29
20.31
20.35
20.46
20.48
20.49
20.50
20.53
20.55
20.56
20.56

21.02
21.05
21.11

Linie 26/27
Alling - Saxberg - Viehhausen - Schönhofen -
Eilsbrunn - Sinzing - Regensburg Hauptbahnhof

Sonn- und Feiertag

Alling Abzw. Kurhaus
Abzw. Bergmatting
Saxberg
Abzw. Reichenstetten
Schneckenbach
Viehhausen Reichenthalstr.
- Rosenbuschstr.
- Kirche
- Jurastr.
Thumhausen Kirche
Obereinbuch
Schönhofen Brücke
Eilsbrunn Marksteinstraße
Riegling Kleinprüfening
Sinzing Vogelsang
- Abzw. Waldstraße
- Schule
- Dorfplatz
- Abzw. Bahnhof
- Feuerwehr
Abzw. Riegling/Kleinprüfening
Vogelsang
Regensburg Boelckestraße
- Nibelungenstraße
- Theresienkirche
- Justizgebäude
- Hauptbahnhof

12.50
12.53
12.54
12.55
12.56
12.58
12.59
13.00
13.01
13.05
13.08
13.12
13.23
13.26
13.27
13.30
13.32
13.33
13.33
13.35
13.37
13.38
13.47
13.48
13.50
13.52
13.54

17.20
17.23
17.24
17.25
17.26
17.28
17.29
17.30
17.31
17.35
17.38
17.42
17.53
17.56
17.57
18.00
18.02
18.03
18.03
18.05
18.07
18.08
18.17
18.18
18.20
18.22
18.24

UMLEITUNGSFAHRPLAN wegen einer  
Vollsperrung in EILSBRUNN gültig bis 14.09.2015



Linie 27
Regensburg Hauptbahnhof - Eilsbrunn -
Schönhofen - Haugenried (- Viergstetten)

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

Regensburg Hauptbahnhof
- Justizgebäude
- Wolfgangskirche
- Dr.-Gessler-Straße
Abzw. Riegling/Kleinprüfening
Sinzing Feuerwehr
- Dorfplatz
- Schule
- Abzw. Waldstraße
Riegling Kleinprüfening
Walderlebniszentrum
Eilsbrunn Marksteinstraße
Schönhofen Brücke
Obereinbuch
Abzw. Thumhausen
Thumhausen Kirche
Haugenried Gasthaus
- Feuerwehrhaus
- Abzw. Irgertshofen
Viergstetten Wendeplatz

05.55

06.32

07.20
07.21
07.23

07.30
07.31
07.34
07.47
07.50
07.52
07.53
07.54
07.55

09.00
09.01
09.03

09.09
09.10
09.12
09.23
09.25
09.27
09.28
09.29
09.30

12.30
12.31
12.33

12.40
12.41
12.44
12.57
13.01
13.03
13.04
13.06
13.07

13.40
13.41
13.43

13.50
13.51
13.54
14.07
14.10
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.20

15.40
15.41
15.43

15.50
15.51
15.54
16.07
16.10
16.12
16.13
16.14
16.15

16.45
16.46
16.48

16.55
16.56
16.59
17.12
17.15
17.17
17.18
17.19
17.20

17.50
17.51
17.53

18.00
18.01
18.04
18.17
18.20
18.22
18.23
18.24
18.25

19.00
19.01
19.03

19.10
19.11
19.14
19.27
19.30
19.32
19.33
19.34
19.35

Xv

20.25
20.28
20.30

20.43
20.42
20.41
20.40
20.38
20.45
20.46
20.48
21.01
21.05
21.07
21.08
21.10
21.11

Yv

23.20
23.23
23.25

23.38
23.37
23.36
23.35
23.33
23.40
23.41
23.43
23.56
00.00
00.02
00.03
00.05
00.06

Nv

01.10
01.13
01.15
01.20
01.35
01.34
01.33
01.32
01.30
01.37
01.38
01.40
01.53
01.57
01.59
02.00
02.02
02.03

Y = RVV-Linie 26; nur freitags N = nur freitags; RVV-Nachtschwärmer N26/27; zusätzlich
Nachtzuschlag von 1,00 Euro zum regulären Ticket

X = RVV-Linie 26
v = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Linie 26/27
Regensburg Hauptbahnhof - Sinzing - Eilsbrunn -
Schönhofen - Viehhausen - Saxberg - Alling

Samstag

VERKEHRSHINWEIS

Regensburg Hauptbahnhof
- Justizgebäude
- Wolfgangskirche
- Dr.-Gessler-Straße

KBS 993 Rgbg. HBF  ab
KBS 993 Rgbg.-Prüfening  ab
KBS 993 Sinzing  an

Sinzing Bahnhof
Sinzing Abzw. Bahnhof
- Dorfplatz
- Schule
- Abzw. Waldstraße
- Feuerwehr
- Vogelsang
Abzw. Riegling/Kleinprüfening
Riegling Kleinprüfening
Walderlebniszentrum
Eilsbrunn Marksteinstraße
Schönhofen Brücke
Obereinbuch
Thumhausen Kirche
Haugenried Feuerwehrhaus
Viehhausen Jurastr.
- Kirche
- Reichenthalstr.
- Adlstein
- Kohlstadt
Schneckenbach
Saxberg
Abzw. Bergmatting
Alling Laaberbrücke

08.45
08.50
08.53

08.57

08.57
08.58
09.00

09.03

09.04
09.05
09.07
09.20
09.24
09.27

09.31
09.32
09.34

09.36
09.38
09.39
09.43

10.45
10.49
10.53

10.57

10.57
10.58
11.00

11.03

11.04
11.05
11.07
11.20
11.24
11.27

11.31
11.32
11.34

11.36
11.38
11.39
11.43

12.45
12.49
12.53

12.57

12.57
12.58
13.00

13.03

13.04
13.05
13.07
13.20
13.24
13.27

13.31
13.32
13.34

13.36
13.38
13.39
13.43

14.45
14.49
14.53

14.57

14.57
14.58
15.00

15.03

15.04
15.05
15.07
15.20
15.24
15.27

15.31
15.32
15.34

15.36
15.38
15.39
15.43

16.45
16.50
16.53

16.57

16.57
16.58
17.00

17.03

17.04
17.05
17.07
17.20
17.24
17.27

17.31
17.32
17.34

17.36
17.38
17.39
17.43

18.45
18.49
18.52

18.57

18.57
18.58
19.00

19.03

19.04
19.05
19.07
19.20
19.24
19.27

19.31
19.32
19.34

19.36
19.38
19.39
19.43

20.45
20.49
20.53

20.57

20.57
20.58
21.00

21.03

21.04
21.05
21.07
21.20
21.24
21.27

21.31
21.32
21.34

21.36
21.38
21.39
21.43

v

23.20
23.23
23.25

23.36
23.36
23.35
23.33
23.37

23.38
23.40
23.41
23.43
23.56
00.00
00.03

00.06(!)
00.13
00.14
00.16
00.18
00.19

Nv

01.10
01.13
01.15
01.20

01.33
01.33
01.32
01.30
01.34

01.35
01.37
01.38
01.40
01.53
01.57
02.00

02.03(!)
02.10
02.11
02.13
02.15
02.16

N = RVV-Nachtschwärmer; zusätzlich Nachtzuschlag von 1,00 Euro zum regulären Ticket
(!) = nur Ausstieg!

v = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Linie 26/27
Regensburg Hauptbahnhof - Sinzing - Eilsbrunn -
Schönhofen - Viehhausen - Saxberg - Alling

Sonn- und Feiertag

Regensburg Hauptbahnhof
- Justizgebäude
- Gutenbergstraße
- Wolfgangskirche
Sinzing Vogelsang
Abzw. Riegling/Kleinprüfening
Feuerwehr
- Abzw. Bahnhof
- Dorfplatz
- Schule
- Abzw. Waldstraße
- Vogelsang
Riegling Kleinprüfening
Eilsbrunn Marksteinstraße
Schönhofen Brücke
Obereinbuch
Thumhausen Kirche
Viehhausen Jurastr.
- Kirche
- Rosenbuschstr.
- Reichenthalstr.
Schneckenbach
Abzw. Reichenstetten
Saxberg
Abzw. Bergmatting
Alling Abzw. Kurhaus
- Laaberbrücke

11.00
11.01
11.02
11.03
11.10
11.11
11.12
11.13
11.13
11.14
11.16
11.19
11.20
11.23
11.36
11.40
11.43
11.47
11.48
11.49
11.50
11.52
11.53
11.54
11.55
11.58
11.59

16.20
16.21
16.22
16.23
16.30
16.31
16.32
16.33
16.33
16.34
16.36
16.39
16.40
16.43
16.56
17.00
17.03
17.07
17.08
17.09
17.10
17.12
17.13
17.14
17.15
17.18
17.19

19.00
19.01
19.02
19.03
19.10
19.11
19.12
19.13
19.13
19.14
19.16
19.19
19.20
19.23
19.36
19.40
19.43
19.47
19.48
19.49
19.50
19.52
19.53
19.54
19.55
19.58
19.59

UMLEITUNGSFAHRPLAN wegen einer  
Vollsperrung in EILSBRUNN gültig bis 14.09.2015


